2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11.2016  № 3434-п

	Об утверждении конкурсной документации на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов централизованной системы холодного водоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ в целях исполнения письма Губернатора Оренбургской области вх. № 8294 от 26.10.2016г. постановляю:
1. Утвердить конкурсную документацию на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов централизованной системы холодного водоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области, согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа – по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Н.Н.Сахацкого.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                                   В.М. Немич

Верно
Ведущий специалист управления делами                                                 Е.В.Телушкина

Разослано: в  Прокуратуру района, Росреестр, КУМИЗР и экологии, МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Соль-Илецкий городской округ», отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи.